

آغاز نام نویسی در گردهمایی SUTA



August 4-6, 2006

Santa Clara, CA

USA

Reunion 2006

نام نویسی جهت شرکت در گردهمایی انجمن SUTA آغاز شد. علاقمندان به شرکت در این گردهمایی می توانند با مراجعه به سایت اینترنت انجمن نام نویسی کنند. برای شرکت در گردهمایی باید به موارد زیر توجه داشت:

۱. به سایت انجمن بروید و با استفاده از نام کاربر و حرف رمز خود در سایت وارد شوید.

۲. با استفاده از لینک به صفحه نام نویسی بروید و مشخصات خود را وارد کنید.

۳. برنامه ثبت نام، شما را به صفحه پرداخت مبلغ می برد. در آنجا می توانید یکی از شیوه های پرداخت را انتخاب کنید: با کارت اعتباری، با چک، در ایران با ریال.

۳. برای دوستانی که ساکن ایران و یا کشور دیگری به جز ایالات متحده آمریکا هستند و نیاز به دریافت ویزا دارند، پس از ثبت نام یک دعوت نامه از طریق پست الکترونیکی فرستاده خواهد شد.

بازپرداخت مبلغ نام نویسی تنها در صورتی امکان پذیر خواهد بود که فرد ثبت نام کرده قادر به دریافت ویزای ورود به ایالات متحده آمریکا نشده باشد.

با محل برگزاری چهارمین گردهمایی SUTA آشنا

شوید

همان طور که در شماره پیش گفته شد، هتل های سنتا کلارا جهت پذیرایی از میهمانان گرامی در چهارمین گردهمایی جهانی انجمن SUTA انتخاب شد و روز دوشنبه ۱۲ مارس از طریق اینترنت به اطلاع اعضای انجمن SUTA رسید. هتل های سنتا کلارا یکی از مجهزترین هتل ها در شمال کالیفرنیا به شمار می رود و امکاناتی از قبیل ارتباطات اینترنتی، مرکز ورزشی، پارکینگ رایگان و دفتر کار را به میهمانان انجمن SUTA ارائه می دهد. کمیته برگزاری گردهمایی مفتخر است به اطلاع علاقمندان برساند که بعد از تلاش های زیاد، دست اندرکاران این برنامه موفق شدند اتاق ها را برای میهمانان انجمن به بهای ۸۹ دلار برای هر شب در اختیار شرکت کنندگان قرار دهد. این قیمت هم برای اتاق یک نفره و هم برای اتاق دونفره است. این قیمت دنباله در صفحه بعد

نوروز باستانی و سال نو خورشیدی مبارک



در مورد حوادث تاسف بار در دانشگاه صنعتی شریف حوادث دردناکی در هفته اخیر محیط دانشگاه ما را از فضای علمی-آموزشی خود منحرف کردند. به جرات می توان گفت که این حوادث یکی از دردناک ترین رویدادها برای دانشگاه ما در چند سال اخیر می باشد.

بدین دلیل و به علت علاقه زیادی که انجمن ما را با ریشه خود، یعنی دانشگاه صنعتی شریف، پیوند می هد، لازم می دانیم تا مراتب تاسف خود را از این حادثه دردناک ابراز داریم. مهمترین ارکان دانشگاه از شخص رییس دانشگاه تا گروه های وسیعی از دانشجویان، در جریان این حادثه مورد ضرب و شتم و اهانت قرار گرفتند. این گونه حوادث نه تنها می تواند روند آموزش در دانشگاه را مختل سازد بلکه همچنین وجهه دانشگاه را به عنوان یکی از مهم ترین نهادهای آموزش عالی در کشور خدشه دار کند.

انجمن ما مطابق اساسنامه خود موظف به کمک به پیشبرد روند علمی-آموزشی دانشگاه صنعتی شریف بوده و طبیعتا نمی تواند با اقداماتی موافق باشد که مهمترین ارکان دانشگاه را زیر ضربه برده و دانشگاه را از روند علمی-آموزشی خود منحرف می کند. برپاکردن و دامن زدن به چنین حوادثی که مخالف با امیال و خواست های اکثریت دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه است، اثر تخریبی در انگیزه دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه داشته و منجر به رکود علمی-آموزشی دانشگاه خواهد شد.

ما امیدواریم که مدیریت دانشگاه و مسئولین آموزش عالی کشور بتوانند با توجه به خواسته های کادر علمی و اداری و همچنین دانشجویان، محیط آرام دانشگاه را در آینده از چنین گزند هابی مصون نگاه دارند.

۲۱ مارس ۲۰۰۶

هیات مدیره انجمن دانشگاه صنعتی شریف

صفحه ۵

درگیری در دانشگاه

در این شماره می خوانید

جلسه شورای شاخه های انجمن	صفحه ۲
مژده بهار (مهندس محمد باقری)	صفحه ۳
یک گام مهم در جهت تقویت شاخه ها	صفحه ۲
عید آمد (مهدی اخوان ثالث)	صفحه ۴
میهمانی عید شاخه بریتانیا	صفحه ۲
گردهمایی شاخه جنوب کالیفرنیا	صفحه ۴
شاخه نیو انگلند	صفحه ۳
شاخه میشیگان	صفحه ۳
شاخه تورنتو	صفحه ۲
جشن ۴۰ سالگی دانشگاه	صفحه ۶
۵ سال روزنامه شریف	صفحه ۶

محل برگزاری گردهمای ...



فقط تا تاریخ ۴ ژوئیه معتبر است. در صورت تمایل به اقامت بیشتر (پیش از ۴ اوت و یا پس از ۵ اوت) مدیریت هتل با قیمت ۸۹ دلار در شب برای اتاق هایی که هنوز در دسترس باشند، موافقت کرده است. به علت محدود بودن تعداد اتاق ها، توصیه می شود هر چه زودتر جهت رزرو اتاق اقدام شود. علاقمندان به شرکت در گردهمایی می توانند جهت رزرو اتاق و یا کسب اطلاعات بیشتر در مورد امکانات هتل با شماره تلفن های زیر با هتل هایت تماس بگیرند: اطلاعات هتل ۱۲۳۳۴۰۸۲۰۱، رزرو اتاق ۱۲۳۳۴۰۲۳۳۱۲۳۴، فاکس ۱۴۰۸۹۸۰۳۹۹۰ توجه داشته باشید که جهت رزرو اتاق حتما شرکت خود در گردهمایی انجمن SUTA را ذکر کنید.

در صورت بروز هر گونه اشکال در رابطه با رزرو اتاق می توانید از طریق شماره تلفن ۱۴۰۸۷۴۸۱۰۴۶ با خانم فریبا آریا تماس بگیرید. علاقمندان همچنین می توانند از طریق آدرس زیر به سایت اینترنت هتل مراجعه کنند: www.santaclara.hyatt.com جهت کسب اطلاع در مورد نقل و انتقال از فرودگاه های مختلف در منطقه به هتل هایت، می توان به آدرس های زیر مراجعه کرد: فرودگاه سن خوزه www.SJC.org فرودگاه سن فرانسیسکو www.flySFO.com فرودگاه اوکلند www.oaklandairport.com

در ادامه فعالیتهای کمیته برگزاری گردهمایی سنتا کلارا، اطلاعات مربوط به چگونگی بازدید از مراکز دیدنی و تفریحی شهر سنتا کلارا و همچنین سفر گردشگری یک روزه به سن فرانسیسکو در اختیار شرکت کنندگان قرار خواهد گرفت.

یک گام مهم در جهت تقویت شاخه های انجمن

هیات مدیره انجمن در جلسه روز ۲۶ فوریه خود یک تصمیم مهم در جهت تقویت شاخه ها اتخاذ کرد. این تصمیم در رابطه با تخصیص مقداری بودجه مالی به شاخه ها جهت پیشبرد امور انجمن در مناطق مختلفی است که شاخه های انجمن فعالیت دارند. این تصمیم در حقیقت ادامه تصمیمی است که هیات مدیره پیشین انجمن در این رابطه اتخاذ کرده بود. بر پایه این تصمیم که اکنون جنبه عملیاتی پیدا کرده است، شاخه ها می توانند تا نیمی از مبالغی را که از طریق پرداخت حق عضویت در صندوق انجمن جمع می شود، در صورت تقاضا به رییس انجمن جهت صرف هزینه امور انجمن دریافت کنند.

جلسه شورای شاخه های انجمن

جلسه عادی شورای شاخه های انجمن روز ۵ مارس و مطابق معمول از طریق کنفرانس تلفنی روی شبکه یاهو و با شرکت نمایندگان شاخه های زیر برگزار شد:

- کالیفورنیا جنوبی
- میشیگان
- غرب کانادا و شمال غربی آمریکا
- سوئد
- بریتانیا

نمایندگان شاخه های حاضر در این جلسه ابتدا در مورد تصمیم اخیر هیات مدیره انجمن در رابطه با تامین بودجه ای برای فعالیت شاخه ها از محل حق عضویت های پرداختی به بحث پرداختند. نمایندگان شاخه ها با اتفاق آرا این تصمیم را بسیار مهم و مثبت ارزیابی کردند و مراتب تشکر خود را به هیات مدیره انجمن به خاطر کمک به فعالیت های شاخه ها ابراز داشتند.

در ادامه این جلسه در مورد شکل و چگونگی حضور شاخه ها در برنامه گردهمایی انجمن در سنتا کلارا بحث و تبادل نظر شد. نمایندگان شاخه ها توافق کردند که این بحث و تبادل نظر را در جلسه آینده خود ادامه دهند.

میهمانی عید انجمن SUTA در لندن



دوستداران انجمن SUTA در لندن طی صرف شام در یک رستوران ایرانی در تاریخ ۱۸ مارس بمناسبت عید نوروز با یکدیگر دیدار کردند. این برنامه به ابتکار و با هماهنگی آقای **هانری معصوم پور**، مسئول هماهنگی امور انجمن در بریتانیا، برگزار شد. در این دیدار که آقای انوشه هادزاد، عضو هیات مدیره انجمن نیز حضور داشتند، آخرین اخبار مربوط به تدارک گردهمایی تابستانی انجمن در شمال کالیفورنیا به اطلاع شرکت کنندگان رسید.

شاخه تورنتو



گردهمایی شاخه تورنتو انجمن SUTA در کانادا روز ۲۳ فوریه با شرکت تعداد زیادی اعضا و دوستداران در شهر تورنتو در محیطی گرم و صمیمی برگزار شد.

مژده بهار

مهندس محمد باقری

همراه بهار خواهد آمد	هان! مژده، که یار خواهد آمد
با موبک یار خواهد آمد	نه، قافله ی بهار خرم
آن یکه سوار خواهد آمد	از سینه ی این غبار تیره
با بانگ هزار خواهد آمد	در باغ دوباره یاس و نسرين
بینی که به بار خواهد آمد	این شاخه خشک بی بر و بار
کان تازه نگار خواهد آمد	بر کهنه سرا نگار بندید
آرام و قرار خواهد آمد	بر این دل بی قرار و نارام
آن سلسله دار خواهد آمد	مجنون صفتان به پای خیزید
بیرون ز شمار خواهد آمد	دل شادی و سرخوشی شمارا
کاندوه گسار خواهد آمد	اندوه دگر به جا نماند
آخر به چه کار خواهد آمد؟	جان گر نه به مقدمش فشانیم

گردهمایی شاخه نیو انگلند



دکتر زاهد شیخ الاسلامی در حال سخنرانی در گردهمایی اخیر شاخه نیو انگلند

گردهمایی شاخه میشیگان



دکتر نیوی و شرکت کنندگان در گردهمایی اخیر شاخه میشیگان

شاخه نیوانگلند انجمن سوتا در روز پنجم مارس امسال جلسه ای را برای استفاده تمام ایرانیان منطقه برگزار کرد. این جلسه که بمنظور آموزش در مورد پیدا کردن کار، نحوه مصاحبه و همچنین پیشرفت در محل کار تنظیم شده بود، با استقبال شرکت کنندگان مواجه شد بطوریکه تمام حاضرین دو ساعت بیش از وقت مقرر در جلسه ماندند و با یکدیگر گفتگو کردند. سخنرانان جلسه مهندس اسماعیل قربانی و دکتر زاهد شیخ الاسلامی بودند.

اعضا و دوستداران انجمن SUTA در منطقه میشیگان روز ۷ مارس گردهم آمدند. این گردهمایی به کمک دکتر حمید ثروتی و در شرکت سروتک Servotech برگزار شد. طی این گردهمایی تلاش شد تا اعضای شاخه بیشتر با یکدیگر آشنا شوند و طرح یک ساختار برای شکل دادن به بخش های مختلف شاخه ریخته شد. همچنین موافقت شد که گردهمایی شاخه، بصورت هر سه ماه یکبار برگزار شود. شرکت کنندگان در این گردهمایی تشویق شدند تا هر چه زودتر از طریق سایت انجمن در گردهمایی جهانی انجمن در ماه اوت در شمال کالیفرنیا ثبت نام کنند.

گردهمایی شاخه جنوب کالیفورنیا



دکتر هژبری در حال اجرای سخنرانی در مورد "علم و باورهای ماورا طبیعی"

انجمن دانشگاه صنعتی شریف شاخه کالیفورنیای جنوبی پنجمین گردهمایی نیم سالانه خود را روز یکشنبه دوازدهم مارس در رستوران فردوسی در شهر Santa Ana برگزار نمود. در این گردهمایی که در آستانه نوزدهم سال ۱۳۸۵ برگزار شد، پنجاه نفر از اعضای انجمن و مهمانان آنان حضور به هم رسانده و ضمن صرف ناهار و بازدید دوستان قدیمی در برنامه های مختلفی که برای این گردهمایی در نظر گرفته شده بود، شرکت کردند.

پس از صرف ناهار، آقای **شاهین جهرمی** به نمایندگی از سوی هیات مدیره این شاخه گزارش کوتاهی از فعالیتهای شاخه و اهداف کمیته های تشکیل دهنده هیات مدیره این شاخه را به اطلاع حضار رساند و پس از آن آقای **دکتر هژبری** سخنرانی خود را با عنوان « علم و باورهای ماورا طبیعی » ایراد نمودند. این سخنرانی که بخش اعظم این جلسه را به خود اختصاص داد با استقبال حضار به گفتگوی گرمی بین شرکت کنندگان منجر شد و نظرات گوناگونی از سوی صاحب نظران حاضر در جمع به بحث گذاشته شد. در پایان این جلسه آقای دکتر هژبری از حضار برای ثبت نام در گردهمایی بین المللی انجمن در سنتا کلارا دعوت نموده و بر اهمیت شرکت در این جلسه تاکید نمود. این جلسه با بازخوانی دو شعر از سروده های خانم زرین بدر توسط خود ایشان به پایان رسید.

عید آمد

مهدی اخوان ثالث

گردی نستردیم و غباری نستاندیم
از بیدلی آن را ز در خانه براندیم
ما آتش اندوه به آبی نشاندیم
پیکی ندواندیم و پیامی نرساندیم
و اصحاب جوان را نه یکی بوسه ستاندیم
سالی سپری گشت و تور ما نپراندیم
ما آن خرک لنگ ز جویی نجهاندیم
بستیم و جز افسانهی بیهوده نخواندیم
مسکین من و دل در خم یک زاویه ماندیم
عید آمد و ما خانه خود را نکتاندیم

عید آمد و ما خانه خود را نکتاندیم
دیدیم که در کسوت بخت آمده نوروز
هر جا گذری غلغله شادی و شور است
آفاق پر از پیک و پیام است، ولی ما
احباب کهن را نه یکی نامه بدادیم
من دایم و غمگین دلت، ای خسته کبوتر
صد قافله رفتند و به مقصود رسیدند
مانده ی افسون زدگان، ره به حقیقت
از نه خم گردون بگذشتند حریفان
طوفان بتکاند مگر "امید" که صد بار

اعتراض و درگیری در دانشگاه صنعتی شریف

گزارش به نقل از روزنامه شرق چاپ تهران



مراسم خاکسپاری سه شهید گمنام که روز دوشنبه ۱۲ مارس در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، به درگیری و ضرب و شتم دانشجویان و رئیس این دانشگاه کشیده شد. گزارش دریافت شده حاکی است در حالی که حدود ۷۰۰ دانشجوی حاضر در محل با دفن پیکر شهدا در دانشگاه شریف مخالفت می کردند، سرانجام با حضور حدود ۲۰۰ نفر از موافقان پیکر شهدای گمنام از مسجد به شبستان دانشگاه شریف تشییع و تدفین شد. در این بین شماری دانشجوی دختر و پسر مضروب شدند. شنیده شد که برخی مواد اشک آور نیز در فضا پخش کردند. یکی از دانشجویان حاضر در صحنه درگیری به شرق گفت: "روز یکشنبه جمعی از سوی دانشجویان در مسجد دانشگاه برگزار شد و مطابق با قطعنامه ای که در انتهای این تجمع خوانده شد، قرار بر این شد که برای تصمیم گیری درباره تدفین شهدا در دانشگاه بعد از نوروز، در میانه فروردین یک فراندوم برگزار شود و دانشجویان نظر خود را اعلام کنند. دکتر وثوقی وحدت معاون دانشجویی دانشگاه هم به نیابت از دکتر سهراب پور رئیس دانشگاه شریف زیر این قطعنامه را امضا کرده بود."

روز دوشنبه که دانشجویان دانشگاه شریف سر کلاس ها حاضر شدند خبردار شدند که سه شهید گمنام برخلاف قطعنامه روز گذشته تا ظهر دفن خواهند شد. یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه شریف که نمی خواست نامش در این گزارش بیاید، گفت: "پیکر شهدا تا ظهر در مسجد دانشگاه بود و دانشجویان جلوی بوفه دانشگاه جمع شده بودند. پس از آن دانشجویان معترض در مسجد تحصن کردند و به شبستان مسجد رفتند و کنار قبور نشستند تا مانع این اقدام شوند. حوالی ظهر بود که عده ای به راهپیمایی از ساختمان این سینای دانشگاه تا مسجد اقدام کردند، سپس پیکر شهدا از درون مسجد به داخل شبستان آورده شد و با درگیری حاضران در شبستان را متفرق کردند." دانشجوی دیگری که عکس هایی از این درگیری را برای شرق فرستاده است، گفت: "در همین لحظات دکتر سهراب پور در مسجد حاضر بود اما زد و خورد دانشجویان دختر و پسر در حضور او ادامه داشت. چند کیسول گاز اشک آور هم از سوی برخی در فضا رها شد." سرانجام همزمان با نماز ظهر و عصر پیکرهای شهدا دفن شدند. بعدازظهر دیروز دبیر شورای صنفی دانشگاه شریف به شرق گفت: "حالا دیگر شهدا دفن شده اند و بچه ها جلوی در اصلی دانشگاه تجمع کرده اند."

پس از تدفین شهدای گمنام در شبستان مسجد دانشگاه شریف جمعی از دانشجویان برای نشان دادن اعتراض خود جلوی ساختمان دفتر ریاست این دانشگاه جمع شدند. یکی از اعضای هیات مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شریف به شرق گفت: "جلوی دفتر ریاست دانشگاه بچه ها احساساتی شدند و شبیشه های دفتر را شکستند. دکتر سهراب پور هم در جمع دانشجویان حاضر شدند اما عده ای او را مضروب کردند ولی جراحی وارد نشد." یک شاهد عینی هم به شرق گفت: "برخی از بچه ها دور سهراب پور را گرفته بودند تا او را به جای امنی ببرند و با او صحبت کنند اما عده ای قصد داشتند با او درگیر شوند." خبرنگار شرق تا موقع تنظیم این گزارش موفق به صحبت با سهراب پور رئیس دانشگاه شریف نشده است. سهراب پور به داخل یکی از ساختمان های دانشگاه رفت و دیگر در جمع دانشجویان حاضر نشد. اما دانشجویان معترض در دانشگاه شریف جلوی در جنوبی (در اصلی) دانشگاه شریف که جنب خیابان آزادی واقع شده، تجمع کردند و نرده های این در را از جا کردند. دانشجویان شریف تا لحظه تنظیم این گزارش هنوز درون دانشگاه و جلوی در جنوبی تجمع کرده بودند و گارد ویژه نیروی انتظامی هم بیرون از دانشگاه مراقب اوضاع بود. درهای ورودی دانشگاه شریف از ساعت ۲ بعدازظهر بسته شد و کسی اجازه ورود به دانشگاه را نداشت.

دو روز پیش در ظهر روز یکشنبه همین هفته، دانشگاه تربیت معلم شهید رجایی نیز پذیرای سه شهید گمنام بود. این شهدا به مناسبت آخرین روز از برنامه های یادواره شهدای دانشجو از سوی بسیج دانشجویی دانشگاه شهید رجایی دفن شدند. دانشگاه صنعتی شریف دومین دانشگاهی است که شهدا در آن دفن می شوند. البته در پایان امسال نیز تدفین شهدای گمنام در دانشگاه ها خیرساز بود. در آذرماه امسال خبرهایی از خاکسپاری چند شهید گمنام در دانشگاه صنعتی امیرکبیر منتشر شد که به سرانجام هم نرسید. یکی از اعضای هیات مرکزی انجمن اسلامی دانشگاه امیرکبیر به شرق می گوید: "قرار بود روز ۱۶ آذر، همزمان با آمدن آقای احمدی نژاد به دانشگاه امیرکبیر، چند شهیدگمنام در این دانشگاه به خاک سپرده شوند. این کار مخالفت هایی را برانگیخت. چند تن از فرزندان سرداران شهید جنگ هم که فارغ التحصیل یا مشغول به تحصیل در دانشگاه بودند به این کار اعتراض کردند. سرانجام جلسه ای با آقای رهایی رئیس دانشگاه گذاشتیم. ایشان به ما گفتند که از سوی افرادی طرح خاکسپاری شهدا در دانشگاه امیرکبیر مطرح شده بود که من آن را به بایگانی سپردم. به این ترتیب این برنامه منتفی شد."

از خبرها

ششمین همایش «سزای» - سینکروتون» ایران با هدف آشنا کردن متخصصان کشور و علاقه‌مندان با پیشرفت‌های پروژه منطقه‌ی «سزای» و نقش ایران در آن روز پنج‌شنبه به همت انجمن فیزیک ایران و با همکاری مرکز مطالعات و همکاری‌های علمی بین‌المللی در **دانشکده فیزیک** دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.

اعضای جدید **شورای صنفی** دانشگاه طی جلسه‌ای با مسولین دانشگاه ضمن طرح مشکلات دانشجویان، خواهان حل این مشکلات شدند.

واگذاری **لب تاپ اقساطی** به دانشجویان آغاز شد.

در آستانه ۸ مارس (روز جهانی زن) **همایش سراسری فعالان دانشجویی زنان** از سوی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شریف و با همکاری کمیسیون حقوق زنان دفتر تحکیم وحدت (طیف علامه) برگزار شد.

دانشگاه‌های ایران برای نخستین بار از سوی وزارت علوم **رتبه بندی** می‌شوند.

تعدادی از دانشجویان **خوابگاه** طرشت ۲ در اعتراض به **کیفیت بد غذا** از خوردن غذا خودداری کردند.

یک دوره مسابقه **شطرنج نیمه سریع** در طبقه همکف دانشکده برق برگزار شد.

مسابقه سنگ نوردی به مناسبت ۴۰ جشن سالگی دانشگاه در سالن سنگ نوردی دانشگاه برگزار شد.

تیم دانشکده مهندسی صنایع به مقام **قهرمانی مسابقات گل کوچک** دانشگاه دست یافت.

بنا به گفته **دکتر سهراب پور**، «متأسفانه در کشور ما تحقیقات در صنایع جدی گرفته نمی‌شود زیرا صنعت احساس نمی‌کند که نیاز به تحقیقات دارد تا به دلیل آن رقابت مجبور باشد از نتایج تحقیقات استفاده کند».

در کنکور سراسری سال جاری از ۱۰۰ و ۲۰۰ نفر اول کنکور به ترتیب انتخاب ۹۷ و ۱۸۲ نفر آنها، دانشگاه صنعتی شریف بود.

بنا به گفته **دکتر سهراب پور** «دانشگاه در حال تاسیس **بنیاد شریف** است. این بنیاد یک موسسه

غیرانتفاعی و اقتصادی می‌باشد و وظیفه اصلی‌اش حمایت و دستیابی مالی از دانشگاه است».

بنا به گفته **دکتر سهراب پور** در سال جاری حجم قراردادهای منعقد **دانشگاه با صنعت**، معادل بودجه جاری دانشگاه بوده است.

جشن فارغ‌التحصیلی ۷۰۰ نفر از دانش‌آموختگان دانشگاه ما در سالن توریز دانشگاه با حضور پرفسور رضا رییس پیشین دانشگاه برگزار شد.

عملیات احداث بلوک جدید **خوابگاه طرشت ۲** آغاز شد.

عید نوروز و سال نوی خورشیدی در دانشکده مهندسی مکانیک و شیمی برگزار شد.

طرح **شرکت‌های دانشجویی** با هدف آشنایی دانشجویان با فضای کار و اشتغال توسط مرکز کار آفرینی دانشگاه صنعتی شریف و مرکز رشد فناوری‌های پیشرفته‌ی این دانشگاه اجرا می‌شود. هدف از اجرای این طرح استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه و توان دانشجویان در زمینه‌ی کارآفرینی از طریق شبیه‌سازی فضای واقعی کسب و کار است، به نحوی که روحیه‌ی کار آفرینی در آنها تقویت و گروه‌های دانشجویی با انگیزه‌های کار آفرینانه با امکان کسب و تجربیات جدی‌تر و بیشتر در فضای کسب و کار جدید شرکت کنند و کسب تجربه کنند.

نخستین دوره مسابقات ملی «**طراحی و ساخت هواپیمای بدون سرنشین**» (NUDC) با هدف کشف استعدادها، خلاق دانشجویان و گسترش فرایند ارتباط با صنایع هوایی کشور به همت پژوهشکده شهید رضایی دانشگاه صنعتی شریف و با همکاری اساتید دانشکده هوافضا برگزار می‌شود.

برطبق اعلام دانشگاه، **دانشجویان خوابگاهی** در دوره کارشناسی باید لیست ۵ نفره و دانشجویان مقاطع ارشد و دکتری لیست ۳ تا ۴ نفره برای اسکان در سال تحصیلی آینده ارائه دهند که این امر به دلیل تراکم شدید در خوابگاهها با اعتراض دانشجویان مواجه شده و آنها از پر کردن لیست خودداری می‌کنند.

گروه کوه دانشگاه طی اطلاعیه‌ای در اعتراض به پایمال شدن جایگاه دانشجو و نادیده گرفتن مقام شهدا، برنامه دالان کوه را لغو کرد.

رییس دانشگاه صنعتی شریف با ابراز تأسف از عدم تحقق سهم پیش‌بینی شده اعتبارات بخش پژوهش در بودجه ۸۵ هشدار داد: «کاهش بودجه پژوهش کشور در زمینه‌های مختلف علمی و به ویژه پیشبرد سند چشم‌انداز ۲۰ ساله تأثیر منفی خواهد داشت».

دختران **گروه کوه** دانشگاه به قله کهار صعود کردند.

بزرگداشت چهلمین سالگرد تاسیس دانشگاه

مراسم بزرگداشت چهلمین سال تاسیس دانشگاه روز ۱۶ اسفند با حضور جمع کثیری از اساتید، کارمندان و دانشجویان در سالن تربیت بدنی دانشگاه برگزار شد. در این مراسم از ۴۰ شخصیت که در طول این ۴۰ سال بیشترین خدمات علمی و اجرایی را در ارتقای سطح کیفی دانشگاه صنعتی شریف داشته‌اند، از جمله ۱۰ رییس دانشگاه از قبل و بعد از انقلاب، ۱۰ استاد برگزیده چهره‌های ماندگار، ۹ استاد پیشکسوت، پنج پژوهشگر نمونه، پنج استاد نمونه آموزشی، یک مدیر نمونه، دو کارمند نمونه، خانواده معظم شهدا و چند نفر از خیرین آموزش عالی که در پیشبرد اهداف دانشگاه این مرکز علمی را یاری کرده‌اند، تجلیل بعمل آمد و لوح سپاس و تندیس یادمان به آنان اعطا شد.

۵ سال روزنامه شریف

نخستین شماره روزنامه شریف، که توسط گروهی از دانشجویان دانشگاه‌ها منتشر می‌یابد، ۵ سال پیش در بهمن ماه سال ۱۳۷۹ خوشبختی انتشار یافت. از آن تاریخ تا کنون دانشجویان دانشگاه این سنت با ارزش را پاسداری کرده‌اند و علی‌رغم دشواری‌های زیاد به انتشار منظم این نشریه ادامه داده‌اند. ما ضمن تبریک به هیات تحریریه این نشریه تداوم انتشار این نشریه را آرزومندیم.

تماس با ما

مطالب خود را توسط پست

الکترونیکی به نشانی

anousheh.hadzaad@gmx.de

یا توسط فکس به شماره

+۴۹ - ۶۱۷۴ - ۹۲ ۲۳ ۴۱

ارسال کنید.

نشانی سایت انجمن:

WWW.SUTA.ORG